
Pagina  
Delibera n. 90 del 21/10/2014 

 

1 

 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE N.  90/2014 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 11/2014 DEL 21/10/2014 
 
OGGETTO: Approvazioni richieste di varianti su progetti vari del PSL.  

 
Il giorno 21 ottobre 2014 alle ore 08.30 , debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione 
del GAL Ternano. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Presiede il Presidente Dr. Albano Agabiti. 
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi  
 
Esce il Consigliere Dionisi in quanto interessato all’argomento. I presenti passano a 10.  
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

Viste le domande di variante presentate in diverse date dai seguenti Enti: 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
Cipiccia Enrico Consigliere X  

De Arcangelis Marco Consigliere X  
Dionisi Luigi Consigliere X  

Fontanella Leonardo Consigliere X  
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Padiglioni Adriano Consigliere X  
Piermatti Sandro Consigliere  X 

Raggi Luca Consigliere  X 
Rosati Domenico Consigliere  X 

Ruozi Berretta Elisabetta Consigliere X  
Silveri Paolo Consigliere X  

Vittori Luciano Consigliere  X 
REVISORI DEI CONTI    

Proietti Mario  X  
Ribichini Valerio   X 
Rossi Carlo Ulisse  X  



Pagina  
Delibera n. 90 del 21/10/2014 

 

2 

  Richiedente  Bando Progetto Spesa ammessa Contributo 
richiesto 

Variazione 
assoluta 
importo 

1 Comune di 
Stroncone 413.0016.0001.0002. 

Riqualificazione 
e valorizzazione 

degli itinerari 
tematici del 
Comune di 
Stroncone 

29.541,88 29.541,88 0,00 

2 Comune di 
Montecastrilli 

413.0017.0001. Un 
territorio accessibile- IV 

edizione 

Asilo Nido "Il 
Giardino dei 

Sogni" 
79.950,70 59.963,03 0,00 

3 
Comune di 
Lugnano in 
Teverina 

Beni  Culturali Minori - III 
edizione 

Il recupero 
dell'identità di un 

territorio 
marginale* 

55.848,99 41.886,74 0 

* RIMODULAZIONE DEL QUADRO TECNICO ECONOMICO 

Visto che il coordinatore Dr. Paolo Pennazzi ha esaminato queste richieste e le ha ritenute meritevoli di 

approvazione. 

Dopo breve discussione 

Con voto unanime 

DELIBERA 
 

Di approvare e far proprio l’allegato verbale istruttorio redatto dal coordinatore Dr. Paolo Pennazzi in data 

30/09/2014 e di conseguenza approvare le varianti ai progetti sotto elencati: 

  Richiedente  Bando Progetto Spesa ammessa Contributo 
richiesto 

Variazione 
assoluta 
importo 

1 Comune di 
Stroncone 413.0016.0001.0002. 

Riqualificazione 
e valorizzazione 

degli itinerari 
tematici del 
Comune di 
Stroncone 

29.541,88 29.541,88 0,00 

2 Comune di 
Montecastrilli 

413.0017.0001. Un 
territorio accessibile- IV 

edizione 

Asilo Nido "Il 
Giardino dei 

Sogni" 
79.950,70 59.963,03 0,00 

3 
Comune di 
Lugnano in 
Teverina 

Beni  Culturali Minori - III 
edizione 

Il recupero 
dell'identità di un 

territorio 
marginale* 

55.848,99 41.886,74 0 

* RIMODULAZIONE DEL QUADRO TECNICO ECONOMICO 

 

 

Entra il Consigliere Dionisi. I presenti passano a 11. 

 

Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
 
Terni  21/10/2014 
 

 



Pagina  
Delibera n. 90 del 21/10/2014 

 

3 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 

Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 
Terni  21/10/2014 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
   

(F.to Dr. Francesco Contartese) 
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 
pagina “Delibere”. 
 
Terni 23/10/2014           (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
 

http://www.galternano.it/

